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 Ukrayna-Rusya krizi konusundaki haber akışı karışık olmayı sürdürürken, bugün tarafların Minsk kentinde yapması planlanan 

görüşmelerden çıkacak sonuçlar küresel piyasalar tarafından takip edilecek Bugün A.B.D.’de Ağustos ayı tarım dışı istihdam verisi 

ve aynı döneme ait işsizlik oranı açıklanacak. Piyasa katılımcılarının dikkati en az istihdam artışına olduğu kadar raporun ücret 

artışları ve iş gücüne katılım oranı gibi alt bileşenlerine de çevrilmiş olacak. Bugünkü istihdam raporunun olumlu bir tablo çizmesi 

durumunda A.B.D.’nin 10 yıllık tahvilinin faizinin %2.50 seviyesini test edebileceğini düşünüyoruz. Yurt içi tahvil piyasasında 

gösterge tahvilin bileşik faizinin %9 seviyesinin altına kalıcı şekilde inemeyeceği görüşünü korurken, verim eğrisinin bugün yataya 

yakın kalmasını bekliyoruz (bono-tahvil, sayfa 2) 

 Piyasadaki ortalama beklenti A.B.D.’de Ağustos’ta tarım dışı istihdamda 225 bin kişinin üzerinde artış kaydedileceği ve işsizlik 

oranının %6.2’den %6.1’e gerileyeceği yönünde. Bugünkü istihdam verilerinin olumlu bir tablo çizmesi, istihdam piyasasındaki “atıl 

kapasiteyi” yakından takip eden Fed’in Eylül toplantısında şahince bir mesaj verme olasılığını artırarak önümüzdeki dönemde 

USD’yi destekleyecektir. Verilerin olumlu bir tablo çizmesi, ancak beklentiden önemli ölçüde sapmaması durumunda bugün 

EUR/USD paritesinde görülen hareketlilik sınırlı olabilir. Beklentin altında kalacak bir veri EUR/USD paritesinin 1.30 seviyesinin 

üzerine yükselmesine yol açabilir. USD/TRY kurunun bugün ağırlıklı olarak 2.1540-2.1740 bandında hareket etmesini bekliyoruz 

(döviz, sayfa 4)  

 

 

 

      

 

 

 
 

 

 

 

 

Bugünün Gündemi 

 

     

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri 

A.B.D. 15:30 Ağustos ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) 250 225 209 

 15:30 Ağustos ayı işsizlik oranı (%) 6.1 6.1 6.2 

Diğer gündem maddeleri için lütfen “Takvim” kısmına bakınız.     MA: Mevsimsellikten arındırılmış.     YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe 

Kaynak: ING, Thomson Reuters, Bloomberg 

Kuş Bakışı Piyasalar 

  

Seviye 
Günlük 

değişim (%) 

USD/TRY  2.1565 -0.71 

EUR/TRY  2.8364 -0.58 

EUR/USD 1.3150 0.14 

Yurt içi gösterge tahvil (%) Basit Bileşik 

Bir gün önceki kapanış 8.84 9.04 

Bugün açılış  OTC’de işlem geçmedi. 

Gösterge Eurobond - Oca 2030 4.86   

MB O/N borçlanma faizi (%) 7.50 

MB haftalık repo ihale faizi (%) 8.25 

Marjinal fonlama maliyeti (%) 11.25 

Kaynak: Reuters, Bloomberg, TCMB, OTC, ING 

Kapanış
Günlük 

Değişim (%)

YBY* 

Değişim (%)

BIST-100 82,226.04 1.15 22.12

BIST-30 101,280.80 1.31 23.72

BIST Bankacılık 156,080.63 2.11 28.72

FTSE 100 EOD 6,877.97 0.06 2.32

XETRA DAX 9724.26 1.02 2.38

Dow  Jones Ind. Ave. 17,069.58 -0.05 3.69

Nasdaq Bileşik 4,562.29 -0.22 9.52

S&P 500 1,997.65 -0.15 8.72

Altın 1,260.84 -0.61 2.87

Brent petrol 101.83 -0.91 -4.97

* Yılbaşından bu yana
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 Küresel piyasalar açısından dün günün en önemli gelişmesi Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısından çıkan sürpriz kararlardı. 

ECB referans faiz oranını %0.15’ten %0.05’e indirirken, bankaların merkez bankası nezdinde tuttukları mevduata uyguladığı faiz 

oranını da -%0.1’den -%0.2’ye düşürdü. Toplantı sonrasında yaptığı basın açıklamasında ECB Başkanı Draghi, bankanın Ekim 

ayından itibaren varlığa dayalı menkul kıymetler ve ipotekli tahvillerin (covered bond) alımını içeren yeni bir programı devreye 

alacağını duyurdu. ECB’nin Euro Bölgesi ekonomisine daha fazla destek sağlamak ve enflasyon görünümündeki bozulma ile 

mücadele etmek için attığı ek adımlar, bankanın Haziran ayında duyurduğu TLTRO’nun (hedefli uzun vadeli finansman programı) 

etkilerini görmeden harekete geçmeyeceği beklentisinde olan piyasa katılımcılarının önemli bir kısmı tarafından sürpriz olarak 

görüldü.  

 ECB’nin dün duyurduğu politika adımlarının ardından Euro Bölgesi’nde özellikle kısa vadeli devlet tahvillerine alım gelirken 

Almanya, Fransa, Avusturya, Belçika, Hollanda ve Finlandiya dahil bazı ülkelerin 2 yıl vadeli tahvillerinin eksi faizle işlem gördüğü 

gözlendi. Euro Bölgesi genelinde tahvil faizleri gerilerken, bölgedeki en güvenilir varlık olarak görülen Alman tahvilleri ile İspanya, 

İtalya gibi “çevre” ülke tahvilleri arasındaki getiri farkı da (spread) dün daraldı. A.B.D.’nin 10 yıllık tahvil faizi dün ECB kararına ilk 

tepki olarak %2.3820 seviyesine kadar gerilese de, bu düşüş geçici oldu, öğleden sonra açıklanan güçlü A.B.D. verilerinin de 

etkisiyle tahvil faizi %2.4570 seviyesine kadar yükseldi.   

 ECB’nin varlık alım programını devreye almasıyla küresel likiditenin artacağı ve Türk varlıkları dâhil, görece yüksek getiri sağlayan 

gelişmekte olan ülke varlıklarına giriş görüleceği beklentisi dün yurt içi tahvil piyasasının ECB kararının duyurulmasının ardından 

alım yönünde hareket etmesine neden oldu. 13 Temmuz 2016 vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi dün öğleden sonra %8.92 

seviyesine kadar gerilese de, son dönemde olduğu gibi dün de %9.0 seviyesinin altına kalıcı şekilde inemedi ve günü %9.04 

seviyesinden yatay tamamladı. Dün 6 baz puanlık sınırlı gerileme kaydeden 24 Temmuz 2024 vadeli 10 yıllık tahvilin bileşik faizi ise 

günü %9.0 seviyesinden tamamladı. Kısa vadeli (iki yıllık) tahvil faizinin uzun vadeli (on yıllık) tahvil faizinin üzerine yükselesiyle yurt 

içi tahvil piyasasında dün ters getiri eğrisi oluştu.   

 TCMB’nin dün yayımladığı verilere göre, yurt dışı yerleşiklerin devlet iç borçlanma senedi (DİBS) portföyü 29 Ağustos haftasında bir 

önceki haftaya göre piyasa fiyatı değişimi ve kur farkından arındırılmış olarak US$ 335.5 milyon tutarında arttı. Yurt dışı yerleşiklerin 

DİBS stoku 29 Ağustos ile sonlanan haftada US$ 53.3 milyar oldu.  

Görüş:  

ECB’nin dün duyurduğu sürpriz faiz indirimi ve varlığa dayalı menkul kıymet alımı programı Euro Bölgesi’nde özellikle çevre ü lke 

tahvillerine alım getirdi. Tahvil faizleri genelinde gerileme görülürken, bölgedeki en güvenli varlık kabul edilen Alman tahvilleri ile 

İspanya ve İtalya tahvilleri gibi nispeten riskli varlıklar arasındaki getiri farkının daraldığı gözlendi. A.B.D.’nin 10 yıllık tahvil faizinin 

ECB kararına kalıcı bir tepki vermediği görülürken, güçlü A.B.D. verilerinin etkisiyle tahvil faizi yükselerek %2.45 seviyesinin üzerine 

çıktı. Yurt içi tahvil piyasası ECB kararına ilk tepki olarak alım yönünde hareket etse de, gösterge tahvilin bileşik faizi %9 seviyesinin 

altına kalıcı şekilde inemedi. Ukrayna-Rusya krizi konusundaki haber akışı karışık olmayı sürdürürken, bugün tarafların Minsk 

kentinde yapması planlanan görüşmelerden çıkacak sonuçlar küresel piyasalar tarafından takip edilecek. Bugün A.B.D.’de Ağustos 

ayı tarım dışı istihdam verisi ve aynı döneme ait işsizlik oranı açıklanacak. Piyasa katılımcılarının dikkati en az istihdam artışına 

olduğu kadar raporun ücret artışları ve iş gücüne katılım oranı gibi alt bileşenlerine de çevrilmiş olacak. Bugünkü istihdam raporunun 

olumlu bir tablo çizmesi durumunda A.B.D.’nin 10 yıllık tahvilinin faizinin %2.50 seviyesini test edebileceğini düşünüyoruz. Yurt içi 

tahvil piyasasında gösterge tahvilin bileşik faizinin %9 seviyesinin altına kalıcı şekilde inemeyeceği görüşünü korurken, verim 

eğrisinin bugün yataya yakın kalmasını bekliyoruz.   

 

Bono ve Tahvil Piyasası 
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Eurobond 

 Türkiye 2030 Eurobond; 175.5/176.0 

 Dün Türkiye’nin 5 yıllık USD cinsinden CDS’leri 173 5 baz puan seviyesinden 170.5 baz puan seviyesine geriledi. Türkiye’nin 2030 

vadeli, USD cinsinden Eurobond’unda ise fiyat US$ 175.6 seviyesinden US$ 175.75 seviyesine yükseldi.                                                              

* CDS: Kredi temerrüt takası, ülkelerin veya şirketlerin herhangi bir iflas durumunda borçlarını ödeyememe olasılığına karşı alınan 

bir çeşit sigortadır. Sigorta özelliğinin yanı sıra spekülatif amaçlarla tezgah üstünde alınıp satılan bir çeşit türev enstrümandır.  

 ECB Başkanı Draghi, dün yaptığı konuşmada son indirimle beraber faiz oranlarının “alt sınıra” ulaştığını belirtti. Dünkü teknik faiz 

indiriminin kısmen, Euro Bölgesi bankalarının önümüzdeki dönemde gelebilecek yeni bir faiz indirimi beklentisiyle TLRTO 

programına katılmayı geciktirmesini önlemek amacıyla yapıldığı düşünülebilir. Draghi’nin dünkü açıklamalarında dikkat çeken bir 

nokta, faiz indirimi ve varlık alım programı kararlarının oy birliğiyle alınmamış olmasıydı. Enflasyon görünümünde yaşanan bozulma 

ve Euro Bölgesi’nde büyüme beklentilerinin aşağı yönlü revize edilmiş olmasının yanı sıra jeopolitik belirsizlikler ve güven 

göstergelerindeki olumsuz seyrin ECB’nin dün kurul içindeki itirazlara karşın adım atmış olmasında etkili olduğu söylenebilir. Henüz 

Haziran ayında yeni bir seri önlemi duyurmuş olan ECB’nin dünkü sürpriz açıklamalarıyla birlikte elindeki araçların çok önemli bir 

kısmını devreye almış olduğu görülüyor.  

 Dün A.B.D.’de açıklanan Ağustos ayı ADP Özel Sektör İstihdam Raporu’na göre, Ağustos ayında istihdamda 204 bin kişilik artış 

kaydedildi. Temmuz ayında kaydedilen 212 bin kişilik artışın hafif altında da olsa, dünkü ADP raporunun istihdamda olumlu bir 

tabloya işaret ettiği söylenebilir. A.B.D.’de dün yayımlanan ISM hizmetler endeksi, Salı günü yayımlanan imalat endeksine paralel 

59.6 ile ortalama beklentinin üzerinde gerçekleşirken, endeksin istihdam alt bileşeni de 56.0 seviyesinden 57.1 seviyesine yükseldi. 

Güçlü ADP raporu ve ISM endekslerinin istihdam alt bileşenlerinde görülen olumlu seyir, A.B.D.’de bugün yayımlanacak tarım dışı 

istihdam verisi açısından pozitif sinyaller verdi.  

 Dün ECB kararının etkisiyle EUR/USD paritesinde sert gerileme gözlendi. Sabah saatlerinde ağırlıklı olarak 1.3120-1.3150 

aralığında hareket eden parite ECB’nin faiz indirimlerini duyurmasının ardından 1.3037 seviyesine geriledi. Paritedeki düşüş ECB 

Başkanı Draghi’nin varlık alım programını duyurduğu konuşmasının ardından hız kazanırken, 1.30 seviyesinin üzerinde 

tutunamayan EUR/USD paritesi akşam saatlerinde 1.2924 ile günün en düşük seviyesini gördü. Parite dün günü 1.2946 

seviyesinden tamamlarken EUR, USD karşısında bir günde %1.57 değer kaybetti.   

 USD’nin dün, gelişmiş ülke para birimleri geneli karşısında değer kazanmayı sürdürdüğü gözlendi. USD’nin EUR, GBP, JPY, CAD, 

SEK ve CHF para birimlerinden oluşan bir sepet karşısındaki değerini takip eden Dolar Endeksi (DXY) dün sert yükselişle 83.865 

puan seviyesine kadar yükseldi. EUR/USD paritesinde gözlenen düşüşün yanı sıra USD/JPY paritesinin dün 105.7 ile 2008 yılından 

bu yana gördüğü en yüksek seviyeye ulaşması ve GBP/USD paritesinin İskoçya’nın bağımsızlığına ilişkin 18 Eylül’de yapılacak 

referandumdan çıkacak sonuca dair belirsizliğin etkisiyle 1.6330 seviyesine gerilemesi DXY’nin sert yükselişinde etkiliydi.  

 USD/TRY kurunda dün sert sayılabilecek dalgalanmalar görüldü. Kur, ECB’nin faiz kararının ardından gelişmekte olan ülke 

varlıklarının karardan destek bulacağı beklentisiyle 2.1466 seviyesine kadar gerilese de, bu düşüş geçici oldu. Dün 2.1480-2.15 

aralığında güçlü destek bulduğu görülen USD/TRY kuru, yurt içi döviz piyasasının kapanışına yakın başlayan sert yükselişle 

kayıplarının tamamını geri alarak günü 2.1627 seviyesinden yatay tamamladı. EUR/TRY paritesi, dün ECB kararı sonrasında 

EUR/USD paritesi ve USD/TRY kurunda yaşanan eş zamanlı düşüşün etkisiyle 2.7880 ile Aralık ayından bu yana gördüğü en düşük 

seviyeye geriledi.  

 Bu sabah EUR/USD paritesi 1.2940, USD/TRY kuru 2.1675, sepet ise 2.4855 seviyesinde bulunuyor. 

Döviz Piyasası 
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Görüş:  

İki yıl vadeli A.B.D. ve Alman tahvilleri arasındaki getiri farkının dün 2007 yılının Nisan ayından bu yana gördüğü en yüksek 

seviyeye ulaştığı gözlendi. Tahvil getirileri arasındaki farkın hızla açılması EUR/USD paritesi üzerinde baskı oluşturan önemli 

etkenlerden biri olarak öne çıkıyor. USD’nin dün dünya para birimleri karşısında güçlü seyrini koruduğu görülürken, Dolar 

Endeksi’ndeki yükseliş devam ediyor. TRY dün ECB kararının ardından USD karşısında değer kazansa da, bu durum geçici oldu ve 

TRY kazancını akşam saatlerinde geri verdi. Bugün küresel döviz piyasaları A.B.D.’de açıklanacak istihdam verilerine odaklanacak. 

Piyasadaki ortalama beklenti Ağustos’ta tarım dışı istihdamda 225 bin kişinin üzerinde artış kaydedileceği ve işsizlik oranının 

%6.2’den %6.1’e gerileyeceği yönünde. Bugünkü istihdam verilerinin olumlu bir tablo çizmesi, istihdam piyasasındaki “atıl 

kapasiteyi” yakından takip eden Fed’in Eylül toplantısında şahince bir mesaj verme olasılığını artırarak önümüzdeki dönemde 

USD’yi destekleyecektir. Verilerin olumlu bir tablo çizmesi, ancak beklentiden önemli ölçüde sapmaması durumunda bugün 

EUR/USD paritesinde görülen hareketlilik sınırlı olabilir. Beklentin altında kalacak bir veri EUR/USD paritesinin 1.30 seviyesinin 

üzerine yükselmesine yol açabilir. USD/TRY kurunun bugün ağırlıklı olarak 2.1540-2.1740 bandında hareket etmesini bekliyoruz.   

USDTRY için Destek: 2.1540-2.1500-2.1460     Direnç: 2.1700-2.1740-2.1800 

EURUSD için Destek: 1.2900-1.2880-1.2820     Direnç: 1.3000-1.3150-1.3190  
  

 

 Dün sabah nispeten yatay bir seyir izleyen BIST-100 endeksi, ikinci seansta ECB’nin duyurduğu yeni adımların etkisiyle hızlı 

yükseliş kaydetti. Kapanışa yakın 82,300 puan seviyesinin üzerini test eden BIST-100 endeksi günü %1.15 yükselişle 82,226.04 

puan seviyesinden tamamladı. Dün BIST hisse senetleri piyasasında alımların bankacılık hisselerinde yoğunlaştığı görülürken, 

bankacılık sektör endeksi günü %2.11 artıda tamamladı.  

 Dünkü ECB kararı, Euro Bölgesi’nde artan likiditenin hisse senetlerine girişe yol açacağı düşüncesiyle Avrupa borsalarında 

yükselişe neden oldu. Almanya’da DAX endeksi günü %1.02 artıda tamamlarken, İspanya’da ve İtalya’da hisse senedi 

endekslerinde kaydedilen yükseliş sırasıyla %1.96 ve %2.82 ile daha belirgin oldu. A.B.D.’de rekor seviyelerine yakın seyreden 

hisse senedi endekslerinde bugün açıklanacak istihdam verileri öncesinde nispeten yatay bir seyir görüldü. S&P 500 endeksi günü 

%0.15 düşüşle 1,997.65 puan seviyesinden tamamladı.  

 USD’nin dünya para birimleri karşısında değer kazanmaya devam etmesi altının ons fiyatı üzerinde baskı oluşturuyor. Nitekim 

altının ons fiyatının bu sabah Asya piyasasında yapılan işlemlerde US$ 1,257 seviyesine kadar gerilediği gözlendi. Altının ons fiyatı 

bu sabah US$ 1,264 seviyesinde bulunuyor.  

Görüş:  

Bu sabah Asya borsalarında karışık seyir görülüyor. Bugün BIST-100 endeksinin, BIST hisse senetleri piyasası kapandıktan sonra 

dün akşam USD/TRY kurunda görülen yükselişin etkisiyle güne satışla başlayarak 82,000 puan seviyesinin altına geri çekileceği 

düşüncesindeyiz. BIST-100 endeksinde 82,000, 81,600 ve 80,900 destek; 82,660, 83,000 ve 83,900 ise direnç seviyeleri. 

USD’nin dünya para birimleri karşısında değer kazanmasının etkisiyle baskı altında kalan altının ons fiyatında önümüzdeki gün lerde 

US$ 1,250 seviyesinin test edilme riskinin korunduğu düşüncesindeyiz. Altının ons fiyatında US$ 1,262, US$ 1,250 ve US$ 1,245 

destek; US$ 1,273, US$ 1,280 ve US$ 1,292 ise direnç seviyeleri.  

 

 

Hisse Senedi Piyasaları ve Emtia 
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Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) 

PAY VADELİ İŞLEM PAZARLARI 04/09/2014

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_GARAN1014S0 8.74 8.68 9.02 8.84 8.76 8.76 8.66 1.15 6 20 17,511.00 32 18

F_GARAN1214S0 8.84 8.84 8.84 8.84 8.84 8.84 8.50 4.00 1 6 5,304.00 6 0

F_ISCTR1014S0 5.75 5.75 5.75 5.75 5.75 5.75 5.30 8.49 1 1 575.00 2 -1

F_SAHOL1214S0 10.19 10.19 10.20 10.20 10.20 10.20 9.56 6.69 2 2 2,039.00 2 2

F_THYAO1014S1 7.12 7.08 7.12 7.11 7.11 7.11 7.03 1.14 3 7 4,974.00 41 0

F_THYAO1214S1 7.20 7.20 7.20 7.20 7.20 7.20 7.12 1.12 1 2 1,440.00 12 2

F_VAKBN1014S0 5.10 5.10 5.10 5.10 5.10 5.10 5.06 0.79 1 2 1,020.00 4 0

F_YKBNK1014S0 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.65 7.53 1 2 1,000.00 0 -2

F_YKBNK1214S0 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.90 2.04 1 2 1,000.00 10 0

KIYMETLİ MADENLER VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XAUTRYM0215S0 101.87 92.00 101.87 92.01 92.48 92.10 93.81 -1.82 24 39 3,606.70 31 31

F_XAUTRYM1014S0 89.11 88.93 89.71 89.27 89.20 89.27 89.38 -0.12 97 4,562 406,919.09 20,855 1,477

F_XAUTRYM1214S0 90.88 90.20 90.99 90.50 90.48 90.47 90.77 -0.33 44 234 21,173.47 629 -120

F_XAUUSD0215S0 1,275.00 1,273.00 1,277.50 1,276.00 1,275.44 1,275.45 1,265.00 0.83 9 9 24,814.15 23 7

F_XAUUSD1014S0 1,270.45 1,270.45 1,279.50 1,270.50 1,273.48 1,270.95 1,271.10 -0.01 160 1,643 4,522,998.95 3,210 -330

F_XAUUSD1214S0 1,274.00 1,273.00 1,280.00 1,273.00 1,273.39 1,273.35 1,271.25 0.17 12 61 167,914.15 117 42

DÖVİZ VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_EURUSD0914S0 1.3150 1.2991 1.3156 1.3007 1.3036 1.3000 1.3156 -1.19 173 10,620 29,927,141.38 2,437 -7,036

F_EURUSD1214S0 1.3125 1.3000 1.3125 1.3000 1.3003 1.3000 1.3133 -1.01 22 227 638,064.67 498 199

F_TRYEUR0215S0 2.9310 2.9050 2.9310 2.9050 2.9172 2.9170 2.9815 -2.16 5 6 17,503.00 4 4

F_TRYEUR1014S0 2.8705 2.8085 2.8705 2.8380 2.8576 2.8365 2.8730 -1.27 101 3,816 10,904,614.00 5,003 -1,229

F_TRYEUR1214S0 2.9095 2.8750 2.9095 2.8750 2.9013 2.8825 2.9135 -1.06 71 5,642 16,368,872.50 12,847 34

F_TRYUSD0215S0 2.2430 2.2400 2.2435 2.2430 2.2414 2.2415 2.2520 -0.47 6 14 31,379.50 26 9

F_TRYUSD1014S0 2.1900 2.1755 2.1915 2.1840 2.1830 2.1840 2.1890 -0.23 2,163 69,516 151,754,240.00 114,222 11,921

F_TRYUSD1214S0 2.2160 2.2055 2.2215 2.2120 2.2125 2.2115 2.2190 -0.34 110 1,007 2,227,978.50 6,805 82

ENDEKS VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XU0300215S0 102.975 101.900 103.750 103.600 102.923 103.625 102.050 1.54 109 746 7,678,067.50 498 262

F_XU0301014S0 100.775 100.400 102.375 102.100 101.509 102.125 100.825 1.29 23,448 160,739 1,631,651,665.00 192,403 2,179

F_XU0301214S0 101.200 101.050 103.075 102.850 102.387 102.925 101.500 1.40 285 947 9,696,020.00 2,349 254

ENDEKS OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_XU030E1014C102.000S0 3.05 3.05 3.05 3.05 3.05 3.05 3.60 -15.28 1 5 51,000.00 1,525.00 205 5

O_XU030E1014C104.000S0 2.40 2.40 2.40 2.40 2.40 2.40 2.77 -13.36 1 100 1,040,000.00 24,000.00 963 -100

O_XU030E1014C106.000S0 1.42 1.42 1.60 1.49 1.48 1.49 1.15 29.57 5 50 530,000.00 7,410.00 486 30

SATIM (PUT) OPSİYONLARI

O_XU030E1014P88.000S0 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40 0.30 33.33 1 50 440,000.00 2,000.00 325 0

O_XU030E1014P94.000S0 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.21 -17.36 1 200 1,880,000.00 20,000.00 460 200

O_XU030E1014P96.000S0 1.70 1.70 1.70 1.70 1.70 1.70 1.71 -0.58 4 200 1,920,000.00 34,000.00 155 150

O_XU030E1014P98.000S0 1.47 1.47 1.47 1.47 1.47 1.47 2.54 -42.13 1 1 9,800.00 147.00 1 0

DÖVİZ OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_TRYUSDKE0914C2150S0 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 35.00 -31.43 1 1 2,150.00 24.00 1 1

O_TRYUSDKE1014C2150S0 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 54.00 -25.93 1 1 2,150.00 40.00 2 1

O_TRYUSDKE1014C2200S0 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 26.00 -26.92 1 1 2,200.00 19.00 4 1

Kaynak: VİOP
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Takvim 

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri  

5 Eylül Cuma 
     

A.B.D. 15:30 Ağustos ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) 250 225 209 

 15:30 Ağustos ayı işsizlik oranı (%) 6.1 6.1 6.2 

Almanya 09:00 Temmuz ayı sanayi üretimi (aylık %) 0.5 0.4 0.3 

YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe     MA: Mevsimsel etkilerden arındırılmış     SAAR: Mevsimsel etkilerden arındırılmış yıllık oran 

Kaynak: TCMB, ING, Thomson Reuters, Bloomberg 
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AÇIKLAMA 

“Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 

çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. 

Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgi lere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ING Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü tarafından sadece bilgi amaçlı olarak hazırlanmış olan bu rapor, hiç bir şekilde bir 

yatırım önerisi veya herhangi bir yatırım aracının doğrudan alımına veya satımına dair bir teklif veya referans olarak alınmamalıdır. 

Geçmiş performans, takip eden dönem için bir gösterge değildir. Bu raporda sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı 

olmamasına özen gösterilmiş olmasına karşın, ING BANK bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. Bu raporda yer alan 

bilgiler herhangi bir uyarı yapılmadan değişebilir. ING BANK ve kurum çalışanları bu raporda sunulan bilgilerin kullanılmasından 

kaynaklanabilecek herhangi bir doğrudan ve/veya dolaylı zarardan ötürü hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Telif hakkı 

saklıdır, herhangi bir amaçla ING BANK’ın izni olmadan raporun tamamı veya bir kısmı başka bir yerde yeniden yayımlanamaz, 

dağıtımı yapılamaz. Tüm hakkı saklıdır. Bu raporda açık kaynak belirtilmemiş olsa da, yer alan bazı değerlendirmeler ve öngörüler daha 

önce ING BANK Ekonomik Araştırmalar Grubu ve/veya ING Financial Markets Research raporlarında yer almış olabilir. ING BANK, bu 

raporun Türkiye’de yayımlanmasından sorumludur.” 
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